
* *
* *

*
:k *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvcý
Integrovaný reglonálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S-6764/DOP/2018
číslo smlouvy zhotovitele: 25-SOD-2018-014

na veřejnou zakázku s názvem:
,,11/279 Rabakov - Prodašice "

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem:

zastoupený:

lČO:70891095

bankovní spojení:
Číslo účtu

dále jen ,Objednatel"

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

se sídlem:

zastoupený:

lČO:42196868

Bankovní spojení:

číslo účtu

dále jen ,,Zhotoviteľ'

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a

veřejných zakázek, na základě usnesení Rady Středočeského kraje č.

073-32/2019/RK ze dne 21.10.2019
DIČ: CZ70891095

PPF banka, a.s.,

0

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva

Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva
DIČ: CZ42196868

Česká spořitelna, a.s.

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,smluvní strany", případně ,,smluvní strana", je-li

odkazováno na kterékoliv z nich)

uzavÍrajĹ podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo:

Stránka 1 z 5



," * ", EVROPSKÁ UNIE
* J' Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný Tegioná|nl operačn( program* * :k

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10. 10. 2018 smlouvu o dílo č. s-6764/dop/2018, jejímž

předmětem bylo zhotovení díla ,,11/279 Rabakov- Prodašice" (dále jen ,,Smlouva").

2. Dne 11.6.2019 byla provedena terénni pochůzka geotechnikem (ArtepGeo s.r.o.) za účelem

posouzení materiálu po odfrézováni komunikace dle zadávací PD. V úrovni aktivní zóny v úseku
km 3,3 - KÚ se nachází převážně písčitý materiál. Dále byla provedena statická zatěžovací

zkouška dokazující nedostatečnou únosnost ponechané části stávajÍcÍ konstrukce vozovky.

Protože zjištění geotechnika u SO 101.3 byla obdobná, jako u so 101.1 (ZBV 2), bylo

geotechnikem doporučeno odstranit stávajĹcÍ konstrukci vozovky v celé ŠIří, nahradit ji novými

konstrukčními vrstvami, stejně jako v kraji vozovky a homogenizovat aktivní zónu v celé šířce.

3. Problematika nehomogenního podloží a řešení kompletní rekonstrukce komunikace bylo

představeno na koordinačním jednání stavby dne 12.6.2019 za účasti dotčeného orgánu Obce

Ujkovice, kde bylo konstatováno, že uvedená změna rozsahu stavebních prací nevyhnutelně

prodlouží dobu výstavby, s čÍmž nesouhlasil zástupce Obce Ujkovice.

Na základě těchto skutečností bylo předloženo akcelerační opatření i pro SO 101.3, spočÍvajÍcĹ

namísto výměny materiálu aktivní zóny v úpravě zemin v aktivní zóně hydraulickým pojivem. Tímto

opatřením dochází k časové úspoře potřebné k dodrženi plánovaného terminu realizace VC. DlO.

4. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách díla:

a) změny díla dle přílohy č. 9 - ZBV č. 3

b) termín pro dokončení realizace díla se prodlužuje do 31.12.2019

5. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak je uvedeno výše v odst. 3, se smluvní

strany dohodly na nás|edujÍcĹch změnách Smlouvy:

a) V Článku I. Předmět smlouvy, odstavci 1.1 se text: ,,oceněném výkazu výměr (položkovém

rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci

zadávacího řízení' na výběr zhotovitele předmětu d//a." nahrazuje textem: ,,Rozdílovém výkazu

výměr, který tvoří Přílohu č. 8 této smlouvy."

Stránka 2 z 5



* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rckz%
Integrovaný regionální operačn( program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

b) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle ČI. l. smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele v celkové
výši:

Cena díla bez DPH 44 062 885,34
DPH 9 253 205,92
Celková cena díla včetně DPH 53 316 091,26

Za účelem přehledu vývoje ceny díla smluvní strany konstatují, že cena díla se vyvíjela takto.

Původní cena díla dle Smlouvy:
Cena díla bez DPH
DPH
Celková cena díla včetně DPH

43 698 991,0
9 176 788,15

52 875 779,15

Cena díla dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě:
Cena bez DPH 43 828 324,84
DPH 9 203 948,22
Cena včetně DPH 53 032 273,06

Nová cena díla dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě:
Cena bez DPH 44 062 885,34
DPH 9 253 205,92
Cena včetně DPH 53 316 091,26

C) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.2 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,NedIlnou součástí smlouvy je oceněný rozdIlový výkaz výměr uvedený v Příloze

č. 8, který v plném rozsahu nahrazuje (původní) přIIohu č. 8 - oceněný výkaz výměr této

smlouvy."

d) V článku XV. Závěrečná ustanoveni, odstavci 15.11, se nahrazuji slova

,,Příloha č. 8: Oceněný výkaz výměr"

slovy:

,,Příloha č. 8: Rozdílový výkaz výměr"

a na konec odstavce se doplňují slova:

,,Příloha č. 9: ZBV č. 3 SO 101.3 - Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ

Stránka 3 z 5



' * * l EVROPSKÁ UNIE
* ik

h * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionální operačnf program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek ll.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 včetně Smlouvy a

předchozího dodatku je povinen zajistit Objednatel.

3. Zdůvodněni změny ceny díla je uvedeno v ZBV č. 3 z 27. 9. 2019 - příloha č. 2 tohoto dodatku,

který je přílohou č. 9 Smlouvy .

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž Objednatel

obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo

schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 21.10.2019, č usnesení: 073-32/2019/RK

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Rozdílový výkaz výměr (příloha č. 8 Smlouvy)
Příloha č. 2: ZBV č. 3 SO 101.3 - Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ (příloha č. 9 Smlouvy)

Stránka 4 z 5



' l

r* *, EVROPSKÁ UNIE
l * " Evropský fond pfč) regionálni růzvg

', , r Integrovaný regionální operačnf program

MINISTERSTVO
PRO MĹŠTNÍ
ROZVOJ ČR

V Hradci Králové dne...... .............

Zhotovitel
M - SILNICE a.s.

I . Zde k Babka
Místopředseda ředstavenstva

M - SILF CE a.s.

. Michal Kropáč
len představenstva
M - SILNICE a.s.

V P,,,, d,, 21 -11" ?.Q19
Objednatel

středočeský kraj

Martin Herman
rad ĺ pro oblast investic a

veřejných zakázek

,.,,'C' i 5.{' :
. Y ' . _ ',Š .';SW± %

" Pl'.

='.ŠJ

L
T

l
.l

--

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenčnl čÍslo Stavby: Číslo ZBV:

ČÍslo SO/PS l

1611800-11/279 Rabakov - Prodašice /čísĺo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 3

Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ SO101.3/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
Zborovská 82/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
lČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 -4 612 987,29 4 847 547,79 234 560,50

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zrněn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3 -4 612 987,29 4 847 547,79 234 560,50

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajĹcÍ čfslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

1611800-11/279 Rabakov - Prodašice

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ

Číslo ZBV:
Člslo SO/PS l
l číslo Změny SO/PS:

3
SO101.3/1

Strany smlouvy o dílo č. S-6764/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.10.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868
Pří|ohY Změnového listu: Parě č. přljemce

1. Krycí list
2. změnový list
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací
4. Rozpis ocenění Změn položek
5, Přehled zařazení změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1 počet listů 1.2 Objednatel 2x
2 počet listů 3,4 Zhotovitel 2x
1 počet listů 5 Projektant
1 počet listů 6 TDI
1 počet listů
1 počet listů

19 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Uprava aktivní zóny
Dne 11.6.2019 byla provedena terénní pochůzka geotechnikem (ArtepGeo s.r.o.) za účelem posouzení materiálu po odfrézování komunikace dle
zadávací PD. V úrovni aktivní zóny v úseku km 3,3 - KÚ se nacházl převážně písčitý materiál, blíže popsán v dokladu č. 09b, první odstavec.
Dále byla provedena statická zatěžovací zkouška (přlloha č. 10) dokazující nedostatečnou únosnost ponechané části stávajlcl konstrukce vozovky
Protože zjištění geotechnika u SO 101.3 byla obdobná, jako u so 101.1 (ZBV 2), bylo geotechnikem doporučeno odstranit stávajlcf konstrukci vozovky v
celé šíři, nahradit ji novými konstrukčními vrstvami, stejně jako v kraji vozovky a homogenizovat aktivní zónu v celé šlřce.

Problematika nehomogenního podložl a řešení kompletní rekontrukce komunikace bylo představeno na koordinačním jednání stavby dne 12.6.2019 za
účasti dotčeného orgánu Obce Ujkovice (doklad Č.12), kde bylo konstatováno, že uvedená změna rozsahu stavebních prací nevyhnutelně prodloužl
dobu výstavby, s čÍmž nesouhlasil zástupce Obce Ujkovice.
Na základě těchto skutečností bylo předloženo akceleračnl opatření i pro so 101.3, spočĹvající namísto výměny materiálu aktivní zóny v úpravě zemin v
aktivní zóně hydraulickým pojivem (doklad 9b). Tímto opatřením dochází k časové úspoře potřebné k dodržení plánovaného termínu realizace vC. DIO.

Postup předcházejícl předkládané změně v ZBV 3 je podrobně popsán v dokladech č.09a, 09b, 10 (Posouzení geotechnika k sanaci), dále v dokladu 12
(Požadavek Obce Rabakov), Č.13 (Vyjádření AD) a č.15 (Vyjádření TDS).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, plsm.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se

jedná o změnu nepředvídanou.



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absolutnlch hodnot Změn
. . záporných a Změn kladných . .záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-4 612 987,29 4 847 547,79 234 560,50 9 460 535,08

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor)

Technický dozor investora

Ing. Petr Novák
jméno M - SILNICE as. datum podpis

1'g·TP"d Hrdin" d,tum podpisjméno PON EX spol. s.lo.

jméno Zdeněk Pecka
IBR Consulting, s.r.o. datum

Ing. Václav Chytil .Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrcŠně popsáÁý,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvnl strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zIepšenln
dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přlslušné oso y oprávněné jedne

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

datum podpis

j j · Martin HemanOb ednate1 (Oprávněná osoba Ob ednatele) jméno

datum podpis

Ing. Zdeněk Babka
M- SILNICE as.

Zhotovitel jméno datum podpis
Mgr. Michal Kropáč

M- SILNICE a.s.

Člsl arě:

l



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
161180041/279 Rabakov - Prodašice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO101.3/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

21 476 040,29

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Úaaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v . .

předchozích Změnách předchozích všech předchozich všech předchozich
na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážní práce 0,00 0,00 21 476 040,29 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na so/ps k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 b -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážnÍ práce -4 612 987,29 4 847 547,79 4 847 547,79 22,57%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS
. . Rozdíl ceny SO/PS pozáporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně(předchozích a Změně ceně SO/PS dle

. SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných) Smlouvý
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážni práce -4 612 987,29 21 710 600,79 234 560,50 1,09%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Ing. Petr Novák
M - SILNICE a.s.
projektant (AD):

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX spol. s.r.o.

Stavební dozor:
Zdeněk Pecka

IBR Consuiting, s.r.o.

Zástupce Objednatele:
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

, datumsouhlasm

souhlasim

souhlasím

,od,is

souhlasím
Supervize:

Ing. Václav Chytil souhlasím

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové

projednáni Změny:
Ing. jan Fidler, DiS.

souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Ev. Č. a název stavby: 1611800-11/279 Rabakov - Prodašice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO: SO 101.3 Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ Č. 1
ČÍslo a název rozpočtu: Pozemní komunikace v km 2.520- kú Skupina změn: 3

Množství ve Množstv' ve Množstv· Cena za m·j" Cena celkem ve Smlouvě Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cenPoř. č· Kód položky Název položky m.j-

r "POI. Smlouvě Změně ozdÍlu kč v KČ KČ KČ Změně v KČ KČ celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13 14

3 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 221,995 5 570,025 1348,030 66,000 278 651,670 0,000 88 969,980 367 621,650 88 969,980 31,929

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9 694,536 4 854,466 -4 840,070 66,000 639 839,376 -319 444,620 0,000 320 394,756 -319 444,620 -49,926

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 2OKM M3 1835,650 2 421,750 586,100 642,000 l 178 487,300 0,000 376 276,200 l 554 763,500 376 276,200 31,929

6 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 4 392,355 2 427,235 -1965,120 112,000 491 943,760 -220 093.440 0,000 271 850,320 -220 093,440 -44,740

8 17120 ULOZENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ zHUTNĚNf M3 4 847.268 2 427,228 -2 42QO40 14,000 67 861,752 -33 880,560 0,000 33 981,192 -33 880,560 -49,926

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 25 785,600 15 055,200 -10 730,400 12,000 309 427,200 -128 764,800 0,000 180 662,400 -128 764,800 -41,614

13 21452 SANAČNI VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5 222,720 OJJOO -5 222,720 525,000 2 741 928,000 -2 741 928,000 0,000 0,000 -2 741 928,000 -10CL000

15 28907 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘĹŽOVIN M2 14 773,000 0,000 -14 773,00'0 37,000 546 601,000 -546 60L000 0,000 0,000 -546 601,000 -100,000

20 58334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 2OOMM M2 23 790,900 27 983,600 4 192,700 236,000 S 614 652,400 0,000 989 477,200 6 604 129,600 989 477,200 17,623

21 572123 INF1LTRA¢N( POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 9 353,600 11833.520 2479.920 13,000 121 596,800 0,000 32 238,960 153 835,760 32 238,960 26,513

22 572214 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 906,500 0,000 -1906,500 11,000 20 971,500 -20 971,500 CLOOO 0,000 -20 971,500 -100,000

23 572214 b spojovAcf POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11 962,250 11122,580 -839,670 11,000 131 584,750 -9 236,370 0,000 122 348,380 -9 236,370 -7,019

24 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘĹŽOVINY M2 169,600 0,000 -169,600 165,000 27 984,000 -27 984,000 0,000 0,000 -27 984,000 -100,000

26 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 2 002,000 CLOOO -2 002,000 268,000 536 536,000 -536 536,000 0,000 0,000 -536 536,000 -100,000

27 574E%. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 9 398,000 11 268,950 1870,950 331,000 3 110 738,000 0,000 619 284,450 3 730 022.450 619 284.450 19,908

28 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 424,000 0,000 -424,000 39,000 16 536,000 -16 536,000 0,000 0,000 -16 536,000 -100,000

49 93817 BROUŠENÍ KRYTU ASFALTOVÝCH VOZOVEK M2 1001,000 0,000 -1 001,000 11,000 11011,000 -11011,000 0,000 0,000 -11 011,000 -100,000

Nové položky -JC stanovena dle OTSKP 2017

53 215863 ÚPRAVA PODLOŽI HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,SM M2 0,000 14 427,900 14 427,900 190,000 0,000 0,000 2 741 301,000 2 741 301,000 2 741 301,000 100,000
~ O~

Celkem 15 846 350,51 -4 612 987,29 4 847 547,79 16 080 911,01 234 560,50 1,48

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouh|a$ujÍ skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujÍcÍch předkládanou změnu. potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost
změny.

a Zho ovite e: Za Objednatele::.,u ' D·'u-'



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 1611800-II/279 Rabakov - Prodašice

Název stavebního objektu l provozního souboru , . ·
(SO/PS): Pozemni komunikace v km 2.520 - KU

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SOl01.3/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet listu)

07 Změnový rozpočet SO 101.3 2

08 Oznámení o zjištění skutečnosti SO 101.3,
žádost zhotovitele o vydání pokynu z 13.6.2019 l

09a - Posouzení realizace úprav (5.6.2019) 2

09b_Posouzení realizace úprav (l 1.6.2019) 2

10 - Protokol o zkoušce - statická zatěžovací
zkouška (18.6.2019) l

l l - Souhlas objednatele s navrženým řešení
l

12 - Záznam z jednání
2

13 - Vyjádření AD 2

14 - Zápis z KD č. ll 4

15 - Vyjádření TDS - pokyn objednatele l

16 - Přehledná situace SO 101.1 a SO 101.3 l

Počet listů celkem 19



příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Ev. C, a název stavby: 161180041/279 Rabakov - Prodašice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 101.3 Pozemnf komunikace v km 2.520 - KÚ Č. 1

ČÍslo a název rozpočtu: Pozemní komunikace v km 2.520 - kú Skupina změn: 3

, Cena za m jNázev položky Množství ve Množstvf ve Množství Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Změně v Rozdíl cen celkem v Podíl cenPoř č poI Kód položky' m.j " Smlouvě v KČ KČ KE KČ KČ celkem v %
Smlouvě Změně rozdAu KC

2 3 4 , 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14

1 Zemní pnkm
3 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 221995 5 570.025 1348.030 66,000 278 651,670 0,000 88 969,980 367 621,650 88 969,980 31,929

586,1"2,3 1348,Q3
objem odstraněného mateE/cS/U (m3/ " objemová hmotnost mater/ó/u
VIZ. po/o,!kQ Č. 4

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9 694 536 4 854,466 -4 840,070 66,000 639 839,376 -319 444,620 0,000 320 394,756 -319 444,620 -49,926

242QOQ"2 = 4840,1
objem odkopaného m«er/älu (m3/ " ob/emová hmotnost mareridu

vu". 8 b pcjL č 6
2 014102 b POPLATKY Za SKLÁDKU T 9,700 9,700 OÁXJO 121,0CK) 1173,700 CLOCK) 0,000 l 173,700 0,CKJO 0,000

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 1835,650 2 421,750 586,100 642,000 1 178 487,300 CĽOCK) 376 276,2(10 l $54 763,500 376 276,200 31,929

vynmmm" sr/e±j ímeovky CMC AR 586,1

5 113785 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 60OMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 514.300 514.300 0,000 61,CXX) 31372,300 QOCX) 0.(XX) 31372.3(JO CLOOQ OČEK)

6 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 4 392,355 2 427235 -1965,120 112,(XX) 491 943.760 -220 093,440 ONO 271850,320 -220 093,440 -44,740

16728"0,1451 = 2427,24

phx'ha tbďtka odkcpu
7 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ l, ODVOZ DO 2OKM M3 418,913 418,913 0,000 377,0CK) 157 930,201 0,000 0,000 157 930,201 0,000 0,000
B 17120 ULožENfsYpANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BU HUTNĚNÍ M3 4847.268 2 427.228 -2420,040 14,CKX) 67 861,752 -33 880,560 0,®0 33 981,192 -33 880,560 -49,926

vu. obyem oämxŕ č. 6
9 17481 Usyp JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 149,010 149,010 QCKJO 216JJOO 32 186,160 0,000 CLOCK) 32 186,160 0,CKX) CLOCK)
10 17581 OBSYP POTRUBIA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 102,857 182.857 0,000 588JJOO 107 519,916 CLOCK) 0,000 107 519,916 QQQO 0,000
11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘI M2 25 785,600 15 OS5.2(JO -10 73OAOO 12,000 309 427,200 -128 764,800 oNO IBO 662,400 -128 764,800 -41.614

2091 "(5"2"(0,5+0,6)/ = IS Q55,2
délka úseku "(ŠINo vozovky+obě kro/nk~blost/ za kru/n/m

12 21X25 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON (JO 1(JOMM, RÝHA Tlá l M 1169,000 1169,000 ONO 354,000 413 B26,CXX) CLOCK) 0,000 413 B26,CXJO 0,CXX) ONO
13 21452 SANACNĹVRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5222,720 0.000 -5 222,720 525,000 2 741 928,000 -2 741 928,000 0,000 0,000 -2 741 928AOO -10O,CXX)

Sanace z komenh'a neprovedena, nahruzeno vápněním (poL 53)
u 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 4,800 4,800 CLCXjO 2 53O,OCK) 12 144,000 QOOO 0,000 12 144,000 CLOCK) 0,000
15 28%7 OPLÁŠÉNĹ (ZPEVNĚNÍ} Z GEOTEXTILIE A GEOMŘĹŽOVIN M2 14 773,000 0,000 -14 773,000 37ÁXJO 546 6oi.ajo -546 601,CKX) ONO 0,CKX) -546 601,000 -100,0QO

cjp{&kén/ nahm»oo (N. 53J
16 451313 PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 M3 3.591 3.591 0,000 2 530,000 9 085,230 0,000 0,000 9 085,230 0,CKX) 0,000
17 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 87.968 87.968 CLCXjO 995,000 87 528,160 O.CKX) O.CKX) 87 528,160 CLOOO OÁXJO
18 45157 PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 64,940 64,940 OÁXJO 545,000 35 392,300 QOOO 0,0CXJ 35 392,300 0,CXX) 0,(XX)
19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,211 6,211 0,000 6 050,0CK) 37 576,550 0,000 0,000 37 576,550 0,000 ONO
20 58334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 20OMM M2 23 790,900 27 983,600 4 192,700 236,CXX) 5 614 652AOO 0,000 989 477.200 6 604 129.600 989 477,200 17,623

27983,6
2 vlmyštěmodrt/btz napcýen/vZU KU: plocho obrusné vrsrvy " délka úseku "
odskoky vrstev na obou strunách
1 vrstva štéňrodrtl nopcýenl ne začátku q kond úsek

21 572123 fNFILTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 9 353.600 11833,520 2 479,920 13,000 121 596,800 0,000 32 238,960 1$3 835,760 32 238,960 26,513

10746,2+2091 = 11833,52
plocha obrusné vrstvy + délka úseku " odskoky vrstev na obou stranách

22 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO O,SKG/M2 M2 1906500 DOCK) -1906.500 11.000 20 971.500 -20 971.500 0.000 OAK) -20971.500 -100,000

vrstvu ACP 16mm neprwedéňQ, mnobtvl postřiku je tedy zredukováno



Příloha č 7

23 572214 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11962.250 11 122.580 -839,670 11,000 131 584,750 -9 236,370 0,000 122 348,380 -9 236,370 -7,019
10746.2+2091 "(QM+O,OS)"2 = 11122,58
dt'dm 'mrvy " ďthka %3kny vmev ac obocr stronách

24 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘĹŽOVINY M2 169,600 ojjaj -169,600 165,000 27 984,000 -27 984,000 0,000 0,0CO -27 984,000 -100,000

výztužné vrtstvv z qeomňZoviny neoroveden v

25 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS n 4OMM M2 10 746,200 10 746,200 0,(XX) 257,000 2 761 773,400 CLOOO 0,CKX) 2 761 773,400 0,000 0,000

26 574E50 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 16+, 16STL. 60MM M2 2002,000 0,000 -2 002,000 268,000 536 536,000 -536 536,000 0,000 0,000 -536 536,000 -100,000

vrytva 16mm neprovedena, mnaifstv/nahnazeno v tL 7Omm viz. pdaľkc č 27

27 574E% ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 16+, 165 n. 7OMM M2 9 398,000 11 268,950 1870,950 331,000 3 110 738,000 0,000 619 284,450 3 730 022,450 619 284,450 19,908
10746,2+2091 VOM'ŕOA5+0,Q35)"2=11268,95
Mmho o¢Yu$ňé W$NY" d\ŕNtu "odůá'Y mlrv no ~

28 577A2 VÝSPRAVATRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 424,000 ONO -424,CKX) 39,000 16 536,CKX) -16 536,000 0,000 CLOCK) -16 536,000 -100,000

29 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽEZ MC M2 22,500 22.500 OÁXX) 1285,000 28 912,500 CLOCK) CLOCK) 28 912,500 CLOCK) CLOCK)

30 87434 POTRUBĹZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 20OMM M 47,650 47,650 0,000 832,0CK) 39 644,800 0,000 omo 39 644,800 OAXjO 0,(XX)

31 87445 POTRUBĹZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 30OMM M 212,300 212,300 CLOOO 1 523,000 323 332,900 0,000 0,000 323 332,900 0,000 0,CKX)

32 87446 POTRUBĹZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 4OOMM M 267,460 267,460 CLOCK) 2 618,000 700 210,280 CLOOO CĽOCK) 700 210.280 CĽOCK) 0000

33 87844 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 25OMM M BAX) BAjO CLCXjO 11O,CKX) 88O,CKX) 0,CKK) CĽOCK) B80,0CXj 0,000 0,000

34 87734 CHRÁNIČKY PŮLENĚ Z TRUB PLAST ON DO 2OOMM M 14.000 14,(XjO 0.000 94.000 1316AJOO 0.000 CLOOO 1316,CXJO 0,000 O.CKX)

35 891845 KLAPKY ON DO 3OOMM KUS 1,CKX) 1,CKJO 0,000 2 75O,CXJO 2 75Q(XJO 0,0QO 0,000 2 75O,(XX) OJXX) QCKX)

36 891846 KLAPKY ON DO 40OMM KUS 1.000 1,000 ONO 44CKROOO 440OCLOOO 0,000 0,0QO 4400O,OQO OÁXJO 0,000

37 894145 ŠACHTY KANALIZAČN{Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 3OOMM KUS 6.CKX) 6,000 DOCK) 20 35O.CKX) 122 1OO,OOO CLOCK) CLOCK) 122 10QOQO O.CKX) 0.000

38 B841M ŠACHTY KANALIZAČNĹZ BETON DÍLCŮ NA POTRUBĹDN DO 4OOMM KUS 10,000 10,0CKJ 0,000 21670,CKJO 216 70O,CKX) OAjO 0,CKX) 216 70CLOOO OJJOO 0,CKX)

39 89712 VPUSt KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11.CXX) 11000 0,CXX) 12 485CKX) 137 335.äX) O,CKj0 OÁXJQ 137 335,(XK) QCKJO 0,0CXJ

40 80721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLŕT1CKÁ BETONOVÁ KUS 1,000 1,0CXJ ORjO 32 78O,OClO 32 780,000 CLQQO OÁXJO 32 78CLOQO ONO 0,(XX)

41 8%22 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 3.000 3.(XX) 0,000 143OÁXJO 4 29CLOOO 0,000 ojjaj 4 290,000 0,000 0,000

42 8%23 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6,000 6,000 0000 1320.000 7 920,000 0,000 Q,(JQ0 7 920,0CK) 0,000 0,000

43 890524 OBETONOVÁNĹPOTRUBÍZ PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 13,506 13,506 0,000 2 530,000 34 170,180 0,000 0,0CK) 34 170,180 QOOO 0,000

44 917224 SILN1ČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 1SOMM M 46,000 46,CKX) 0,000 352,000 16 192,OQO 0,000 0,000 16 192,0CK) 0,000 CĽOCK)

45 918358 PROPUSTYZ TRUB ON 60OMM M 22,600 22,600 CLOCK) 6 229,000 140 775,400 ojjaj 0,000 140 775,400 0,(XX) O.CKX)

46 910112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IOQMM M 119.300 119.300 0,CKX) SSAjOO 6 561,500 0,000 0,000 6 561,500 0,(XX) ORDO

47 031325 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFDK PRŮŔ DO 60OMM2 M 514,300 514,300 QCXJO 6IJJOO 31372,300 0,000 0.000 31372,300 0,000 0,000

48 935212 PŘÍKOPOVÉ ZLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 60OMM DO BETONU n 10OMM M 1O,(JQO 1O,OOO 0,CKX) 459,000 4 590,000 0,000 0,(XX) 4 59OJXX) Q,CKX) 0,000

49 93817 BROUŠENĹKRYTU ASFALTOVÝCH VOZOVEK M2 1001,000 0,000 -1001.000 1LOQO 1101LQQO -11011,000 0.000 ONO -11011,000 -1OO,CKJO

broušén/krvtu nebydo Rt'wedeno

SO %8358 BOURÁNÍ PROPUS1Ů ZTRUB ON DO 60OMM M 9.000 9,000 0.000 1361,(XX) 12 249,000 OJXX) CLOCK) 12 249,äjO 0,CKX) CLOCK)

51 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 11,000 11,000 CĽOCK) 2860,000 31 460,000 0,0QO CLOQO 31460,000 0,000 0,CKX)

52 ¥7158 vYBoURÁNĹcÁsn KoN$TRUKd BETON S ODVOZEM DO 2OKM M3 2.000 2,000 CLOCK) 1320,000 2 64O,CKX) O,CK)0 CLOCK) 2 64QCUJ 0,000 Q(XX)

Nové po/cůky -K stonovena dle OTSKP 2017

215663 ÚPRAVA PODLQZĹ KYDRAUUCKÝMI POJIVY DO2% HL DO 0.5M M2 0,000 14 427,%0 14427,900 190,000 0,000 0,000 2 741 301,000 2 741 3OLOOO 2 741 301.000 10O.OOQ
2091"6,9 = 14427,9

53 délko AZ"š/í'ko
Dle cenlku 2Q17 O7ŠKp-SPK- OTSKP-SPK 20! 7 ceny

Celkem 21476 040,29 A 612 9872Si 4 847 547.79 21 710 600,79 234 560;50 1,09



l M - SILNICE) " "'""'"""'
l" V " Huscwa 1697
l" , 530 03 Pardubioe

- -' IČ: 421 96 868

Středočeský kraj
Martin Herman
radnípro oblast investic a veřejných zakázek
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis znjze dne
S-6764/DOP/2018

Naše značka
925118047

vyřizuje Itel.
Ing. Tomáš Kučera/

V Praze dne
13.06.2019

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti
Název stavby: 11/279 Rabakov - Prodašice, rekonstrukce silnice

vážený pane Hermane,
ze skutečnosti z 1. etapy viz. ZBV 2, byly v pkdstihu provedeny celkem 3 kopané sondy dne 3.6.2019 a
následně posouzeny geotechnikem (viz. posouzeni geotechnika ArtepGeo z 5.6.2019 přiloha č. l). Zhotovitel
pokračoval na výše uvedené stavbě odfrézováním asfaltových vrstev komunikace a následným odtěžením
stávajících konstrukčních vrstev na úroveň zemní pláně dle PD s ponecháním středové části všech
konstrukčních vrstev tak, jak je navrženo v PD. V km 2,520 - 4,610 byly odbourány konstrukční vrstvy
v celém profilu na úroveň zemní pláně. Současně byl přivolán geotechnik k posouzeni stavu jednak
středového zbytku konštr. vrstev a jednak zemní pláně na zbytku úprav. Byly provedeny strojně kopané
sondy na úrovni zemnl pláně ve středu v km 2,500 - 3,700. Kopané sondy byly uskutečněny ve staničeních
KS1 - km 2,775, KS2 - km 3,150, KS3 - km 3,700 (viz. přlloha č. 1 posouzení realizace).
Geotechnik (zast. ArtepGeo s.r.o., IČ: 27919587) z důvodů popsaných ve svém vyjádření (přlloha č. l),

zejména nedostatečné únosnosti i poblíž osy vozovky, doporučuje nás|edujĹcĹ postup:
Odtěžení zbytku konštr. vrstev ve středovém pásu až na úroveň zemní pláně, nahrazení stávajĹcĹho souvrství
v celém profilu navrženými konstrukčními vrstvami tak, jako ve zbylém profIlu dle PD.
Protože tímto řešením dojde k navýšenl kubatur prováděných prací, tedy i k požadavku na prodloužení
termínu celé stavby, zhotovitel navrhuje akcelerační opatřéní spočívajfci ve zlepšení aktivní zóny pomoci
úpravy hydraullckýml pojivy dle návrhu geotechnika (tomuto kroku bude předcházet návrh receptury na
použité pojivo a jeho množství). Změnou technologie bude dosaženo stejných parametrů zemní pláně jako pň
původním řešením navrhovaným v PO. Zhotovitel tímto opatřením se snaží předejlt navýšeni nákladů
z důvodů prodloužení termínu zhotovování díla. V takovém případě by zhotovitel nenárokoval prodloužení
termínu a s tím související náklady přímé i režijní.

Na základě výše uvedených
postup zhotovitele, následně bude
k odsouh|asení radou kraje,

S pozdravem

skutečnosti žádáme Objednatele o vydání pokynu, kterým odsouhlasí
zhotovitelem zpracován podklad pro ZBV 03, který bude předán

M - SILNICE ,si
sova 16

68 @
JIH

Ing. Tomáš Kum 15 Praha9

zástupce zhotovitele
Přlbhy: l) vyjádření geotechnika ze dne 05.06.2019

M XII NR l ,l K 1)7 JJIJ, Trabanlská 290/31, 190 ].5 Praha g - Satalice

i,'! · 120495 X47 11 l, fax : '42(1 495 847 14(J
1',1' fil '|j ' l'j ,l -|'|'řll,:lna a.s., pobočka Hradec Králové, č účtu : |()$¢0(")|5129 (ŇÔ()

lČ' 42196868. DIČ CZ42196868

'i' l l'-' .'ap .If),' ', l hm h řt jsth'ku vedeném Kraiským soudem y Hradcn Kráh)\'c, nddll B. 4.41)



DAO.

.

M-Silnice a.s.
oblastní závod JIH
Trabantská 290/31
190 15 Praha 9 - Satalice

Váš dopis zn./Ze dne Naše značka Vyřizuje Praha

58/19/tp o. Hladký 5.6.2019
Tel.

VĚC: Posouzení realizace úprav při rekonstrukci komunikace, SO101.3

Akce: 11/279 Rabakov - Prodašice, 2. etapa SO 101.3 km 2,520 - KÚ

Na základě vyžádání objednatele jsme dne 3. 6. 2019 provedli terénní
pochůzku s místnim šetřením na stavbě a posouzení materiálu zastiženého v podloži

stávajÍcÍ komunikace, po realizaci strojně kopaných sond do tělesa stávajíci
komunikace na úroveň zemní pláně a následně pod tuto úroveň (aktivní zónu).
Účelem bylo posouzeni materiálů v podloží budoucí zemni pláně, doporučení pro

nejvhodnější způsob realizace rekonstrukce a optimalizace návrhu provedeni

zaručujÍcÍ bezvadné provedeni stavby. Obsahem stavebního objektu SO 101.3 je
rekonstrukce konstrukčních vrstev silnice 11/279 od začátku obce Ujkovice (včetně
obce) až po křižovatku silnic 11/279 a lll/27943.

Dne 3. 6. 2019 byly provedeny strojně kopané sondy pro ověřeni charakteru
materiálu v úseku km 2,500 - 3,700. Byly provedeny kopané sondy ve staničeních
KS1 - km 2,775 (v blízkosti mostu v Ujkovicích), ks2 - km 3,150 (křižovatka silnic
11/279 a lll/27943), KS3 - km 3,700 (intravelán). Tyto kopané sondy byly realizovány
pod úroveň aktivní zóny komunikace, cca 1,0 m hl. p.t. V úrovni aktivní zóny se
převážně nachází písek hlinitý (s4 šm), střIdajI se polohy pískovců (původního štětu
vozovky) v různém stupni zvětrání, misty charakteru pIsku jemnozrnného s úlomky

až písčité hlíny s polohami vÍce zahliněnými až jIlovitými. Pouze ojediněle se nachází
místa s výskytem jílu písčitého (F4 CS). Stav podloži celkově koresponduje
s předchozí 1. etapou. V km 2,775 (KS l) byly v aktivní zóně zastiženy zeminy

Tel : 224 826 496
Tel./fax: 224 828 037
OR: MS Praha oddll C,
vložka 126511

Bankovní spojeni
KB, Praha 1

č.ú. 35-9670300257/0100

IČO' 27919587
DIČ: CZ27919587



Rabakov, technická pomoc

charakteru jílu písčitého až jílu se střední plasticitou (F4 CS až F6 Cl), s mírným
přítokem infiltrované povrchové vody nad touto nepropustnou jIlovitou vrstvou. Jedná
se patrně pouze o |oká|ni místa.

Vzhledem k zastiženým zeminám v těchto sondách a s ohledem na předchozí
etapu je pravděpodobný výskyt nehomogenního podloží jak v podélném tak příčném
směru. Po provedení odfrézováni dle PO bude zhodnoceno, zda je materiál možný
upravit pojivy. Bude provedena receptura.

Budou odebrány vzorky pro stanoveni receptury.

S pozdravem

Ondřej Hladký
geotechnik

S:\\::::/i::::%,
©P

0_
E ' O

CO
_._.

0'%

Mgr. Tomáš pňovský

odpovědný řešitel

ArtepGeo s.r.o. 2



M-Silnice a.s.
oblastní závod JIH
Trabantská 290/31
190 15 Praha 9 - Satalice

Váš dopis zn,/Ze dne Naše značka Vyřizuje Praha

86/19/TP Mgr. T. pňovský 11.6.2019
Tel.

VĚC: Posouzeni realizace úprav při rekonstrukci komunikace, SO101.3

Akce: 11/279 Rabakov - Prodašice, 2. etapa SO 101.3 km 2,520 - KÚ

Na základě vyžádání objednatele jsme dne 11. 6. 2019 provedli terénni
pochůzku s mIstním šetřením na stavbě a posouzeni materiálu zastiženého po

odfrézováni komunikace dle PD. V úrovni zemni pláně a aktivní zóny v úseku km

2,500 - 3,700 se nachází písek hlinitý až písek jílovitý, střidajÍcÍ se s jílem písčitým
(s4 šm, s5 sc, f4 cs), střídají se polohy pIsku s úlomky až zcela písčité s polohami

vÍce zahliněnými až jIlovitými. Pouze ojediněle se nachází místa s výskytem jílu slabě

písčitého (F4 es- F6 CL). Stav podloži celkově koresponduje s předchozí 1. Etapou.
Budou provedeny SZZ pro ověřeni parametrů na úrovni zemni pláně.

Vzhledem k zastiženým zeminám, charakteru podloži, které není zcela
homogenní jak v podélném tak příčném směru, doporučujeme homogenizovat celou

aktivní zónu v celé délce plánované rekonstrukce. Při plánovaném zazubení nemusí

dojit k dokonalému spojeni konstrukčních vrstev. je plánované provedení vrstvy

drceného kameniva fr. 0-160 mm ti. 400 mm (provedení v jedné vrstvě), kdy ve

vzorovém řezu je nakresleno zazubení do stávajÍcÍho tělesa. Není tedy možno
provedeni v jedné vrstvě ale nutno ve dvou. Vzhledem těmto cca 2,0 m pruhům

nebude možno nasadit větší mechanizaci. Tímto navrženým způsobem rekonstrukce

může v budoucnu dojít k negativním vlivům na komunikaci a vzniku podélných trhlin.

Na základě zastižených zemin, zkušenosti z předchozí etapy rekonstrukce

komunikace a provedené receptury na odebraných vzorcích doporučujeme aktivní

Tel : 224 826 496
Tel lfax: 224 828 037
OR: MS Praha oddíl C,
vložka 126511

Bankovní spojení:
KB. Praha 1

č.ú. 35-9670300257/0100

IČO: 27919587
DIČ: CZ27919587



Rabakov, technická pomoc

zónu upravit v tloušťce 0,5 m provedením úpravy zeminy s 2 % pojiva Geosol c50 při
optimálni vlhkosti (8,6% "l- 3%). V případě zvýšené vlhkosti v době prováděni je
nutno procentuálnI podíl pojiva (Geosol C50) navýšit.

Při úpravě zeminy je nutno dodržet příslušné technologické postupy a
klimatická omezeni (ČSN 73 6133, tp94) a zajistit dostatečné proMseni zeminy

s pojivem.

S pozdravem

,ŠŠO:Ó::: :/':::B%fg

Oj
0_

e ' O
h.
O CO
fä

°

Mgr. Tomáš pňovský
odpovědný /bšite/

ArtepGeo s.r.o. 2



MJ.S.
M.l.S. a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Centrální silniční laboratoř
Zkušební laboratoř č. 1197 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005

pracoviště Hradec Králové, Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Strana č.: 1/1

PROTOKOL O ZKOUŠCE

Č.: 609/19/CSUHK

Zákazník:
Objednávka:
Akce:

Statická zatěžovací zkouška podle ČSN 72 1006, příloha A

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, OZ JIH
smlouva o prováděni zkoušek
11/279 Rabakov - Prodašice

Předmět zkoušky:
místo zkoušky*, staničení*, popis*, materiál* lab.č.vz.:

zemní pláň
zk.1 - km 3,500 1055/19
zk.2 - km 3,820 1056/19
zk.3 - km 4,150 1057/19

' Údaje poskytnuté zákazníkem

výsledky zkoušek

Statická zatěžovací zkouška
Hlavni použité zařízení kruhová zatěžovací deska o průměru 30 cm, hydraulický lis,

siloměr (dynamometr), snímače zatlačení a další pňslušenství.

Lab. Č. VZ.: 1055/19 1056/19 1057/19
Ed,, , (MPa) 6,0 15,4 13,5
Ed,, 2 (MPa) 19,4 35,9 40,2
Edef,2/Edd,1 3,23 2,33 2,98

Zkoušky provedl: Bernat, Kolakovský Dne: 11. 6. 2019

Prohlášení: výsledky zkoušek se týkají pouze zkušebního vzorku. Bez písemného souhlasu Centrální
silniční laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Upozorněni: Stížnost nebo námitku proti výsledkům zkoušek lze podat řediteli Centrální silniční laboratoře,
který je povinen stížnost okamžitě potvrdit a do 30 kalendářních dnů sdělit výsledek
reklamace.

V Hradci Králové dne: 18. 6. 2019

lng"jan RÁndys
vedoucí pracoviště

Hradec Králové

cS((')M.Ip$.
&j,O"

4tl.S. a."'
Konec o olu

Luděk Můller
odborný garant



V Říčanech

20. 06. 20!9

Vážený pan
Ing. Tomáš Kučera
M-Silnice. a.s.
Oblastní závod JIH
1"rabantská 290/31
190 15 Praha 9- Satalice

Věc: 11/279 Rabakov - Prodašice - Změna během výstavby č. 3

Vážený pane inženýre.

Krqjská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako zástupce
Středočeského kraje u akce 11/279 Rabakov - Prodašice, bere na vědomi výsledky a
doporučeni geotechnika a zároveň souhlasí s novým technickýín řešeníni navrženým firmou
M- Silnice, a.s.
Navýšeni ceny oproti SoI) bude podrobeno podrobné kontrole sllpervizol'en). a následně
předloženo ke schválení do Rady Středočeského krqje.

S pozdravení

Krajská správa a údržba sllnlc
Středočeského kra]ep ca
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Pmhe 5
IČO: 0006600 001

M,r. Zdě A
Řed

l
/(',- 0/)/)6600/
1)/('.· ("zoM)66n()/

e-m(ll/: kanii/u ct!rlla'(řksus c:

tek/on. · ,/?0 7?4 536 219



PONTEX S/'o/. s lo. Bezová /658, /47 14 Praha 4

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Jednání se konalo dne:

Předmětem jednání byly akce:
Účastníci jednání:

12. 6. 2019 na obecním úřadu v Ujkovicích

II/279 Rabakov - Prodašice
dle přiložené prezenční listiny

Předmětem jednání bylo řešení doby výstavby v návaznosti na zjištěné parametry únosnosti stávající
vozovky.
Zhotovitel obeznámil přítomné s dosavadním postupem prací. Zhotovitel odstranil v úseku km 2,520 --
3,330 stávající konstrukci kompletně a v úseku km 3,330 - 4,610 po krajích vozovky dle návrhu sanace.
Po odstranění stávající konstrukce v uvedeném rozsahu bylo zjištěno, že stávající vozovka a její podloží
jsou lokálně zcela neúnosné a značně nehomogenní. K odstranění tohoto nevyhovujícího stavu je nutné
provést kompletní rekonstrukci vozovky i v rozsahu úseku km 3,330-4,610. Tím dochází k podstatnému
navýšení rozsahu a časové náročnosti stavebních prací, které vyvolají prodloužení doby výstavby.
Obec Rabakov z důvodu komplikované obsluhy obce a značných obtíží vyvolaných stavbou nesouhlasí
s prodloužením doby uzavírky kvůli prodloužení doby výstavby a žádá stavebníka a zhotovitele k přijetí
opatření, aby byla dodržena původně schválená doba výstavby.

Zapsal: Ing. Pavel Hrdina

Pontex spol. s r.o.

Přílohy:

- prezenční listina

l



Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČO 40763439 IK ®440763419 Mo Betou 1658 147 14 Pmha4

Ing VX1av Hvôzdal 2U 462 ?19 Irq kAdac Kany oed 244 452 231 Ing vcxRka w 244 462 277 Hkmumt n 2¢? 0% 735 tu 244 461 038

PREZENČNÍ LISTINA
akce: 11/279 Rabakov - Prodašice

místo: Obecní úřad Ujkovice

datum 12. 6. 2019

jméno Organizace telefon/mobil podpis fax/e-mail

Roman Rechcígl Starosta Ujkovice
Michal Fetter M-Silnice a.s. -

lng.Tomáš Kučera M-Silnice a.s.
lng.Pavel Hrdina Pontex a.s.

l ,

b i



Pontex s.r.o., Bezová1658,14714 Praha 4

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 5. srpna 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce: II/279 Rabakov - Prodašice
Věc: Vyjádření AD k ZBV 3

tel.:
e-mail

Vážený pane řediteli,

dne 16. 7. 201 9 jsme elektronicky obdrželi od dodavatele stavby návrh na změnu řešení podkladních
vrstev a úpravy aktivní zóny SO 101.3.

Návrh rekonstrukce vozovky vycházel z diagnostického průzkumu vozovky provedené firmou Silniční
inženýrská společnost s.r.o. v roce 2013 a její aktualizace v roce 2016.
V rámci PDPS bylo v úseku km 3,300 - KÚ navrženo zesílení vozovky se sanací krajů tzn.:

- Kraje vozovky byly navrženy ke kompletní sanaci včetně výměny zeminy v aktivní zóně
z důvodu zjištění poruch, jejichž oprava vyžaduje výměnu konstrukce vozovky. Při provádění
sond do konstrukce v rámci diagnostického průzkumu byla zjištěna v aktivní zóně zemina typu
ŠM - písek hlinitý, což je dle ČI. 4.1 a tabulky č. 1 v ČSN 73 6133 zemina podmínečně vhodná.
V rámci PDPS byla navržena výměna této zeminy v ti. 0,40m v souladu s ČI. 9 a tabulkou č. 5
V ČSN 73 6133.

- Po sanaci krajů a urovnání do úrovně původního povrchu vozovky bylo navrženo provést nový
kryt z asfaltového betonu ti. 100 - 110mm v celé její šířce. Ve středu vozovky, kde byla pone-
chána původní konstrukce vozovky, tak dojde k zesílení vozovky o ti. min. 100mm, což je
v souladu aktualizací diagnostického průzkumu v roce 2016, resp. s měřením a vyhodnocením
únosnosti metodou FWD.

Po zahájení stavebních prací zhotovitel provedl odstranění konstrukce vozovky v úseku km 3,300 -
KÚ částečně v krajích vozovky.

Následně byly provedeny statické zatěžovací zkoušky na ponechané části konstrukce vozovky, z nichž
vyplývá, že ponechaná část konstrukce vozovky je neúsnosná a po provedení sanace podkladních vrs-
tev a podloží krajů vozovky bude celá konstrukce po šířce nehomogenní.

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE C:apital Bank Praha. č. účtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, č účtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 2 19

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel : 244 462 277



str. 2

Zároveň geotechnik provedl zhodnocení stavu zemin v aktivní zóně. Jedná se o podmínečně vhodné
hlinitopísčité zeminy, které po provedení sanace aktivní zóny pod krajem vozovky vytvoří v podélném
směru smykovou plochu, která může být příčinou vzniku trhlin v krytu vozovky. Z výše uvedených
důvodů je nutné přistoupit k odtěžení středu vozovky a sanaci aktivní zóny pod celou šířkou vozovky.

Na základě těchto skutečností dochází k podstatnému zvětšení rozsahu prací stavby. Zhotovitel sdělil,
že za těchto okolností musí požadovat prodloužení doby výstavby a tím i uzavírky, s čímž nesouhlasí
Obec Ujkovice jako dotčený orgán ve věci rozhodnutí o uzavírce.

Zhotovitel z tohoto důvodu navrhl úpravu aktivní zóny v celém rozsahu SO 101.3 provést přidáním
hydraulického směsného pojiva (2% Geosolem C50) s ponecháním tloušťky aktivní zóny 0,4m. Zhoto-
vitel doložil průkazní zkoušku, kde je stanovena hodnota CBR 35,2% (požadavek ČSN 736133 je
CBR min. 15%).
Autorský dozor souhlasí s odstranění stávající konstrukce vozovky i v úseku km 3,3 - kú a její nahra-
zení novými podkladními vrstvami obdobně jako v krajích vozovky. Autorský dozor souhlasí se změ-
nou úpravy aktivní zóny dle návrhu zhotovitele.

Jedná se o nepředvídatelnou změnu stavby, která je zapříčiněna nevyhovujícím stavem podkladních
vrstev stávající vozovky. V rámci projektové přípravy stavby nebylo možné příčiny změny stavby zjis-
tit, neboť problémem je zejména proměnnost stavu stávající vozovky a prováděné průzkumy jsou vŽdy
bodové a ne kontinuální.

Návrh zhotovitele předpokládá provést novou konstrukci vozovky homogenní v příčném i podélném
směru včetně aktivní zóny, která bude provedena v souladu s požadavky ČSN 73 6133. Přijmutím ná-
vrhu zhotovitele budou výše uvedené technické a administrativní problémy odstraněny.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX spoL 0

PONTEX s.r.o.



Zápis z KD č. 11

Stavba:

Objednatel:
zastoupený:
Zhotovitel:
Datum:
Místo:
Účastnici:

11/279 Rabakov - Prodašice

Středočeský kraj
IBR Consulting s.r.o._vedoucí sdruženi
,,M Silnice a.s.
21.6 2019
Rabakov
viz prezenční listina

I. VŠeobecně termín odp.

kd se konají po dohodě , v souladu vždy v pátek v 10.00 v místě
stavby se srazem účastníků na stavbě

Zhotovitel je povinen vést stavební deník po celou dobu realizace
díla dle platného stavebního zákona a platných právních předpisů,
v souladu s SOD,. ŠD bude po celou dobu stavby na staveništi.

Zhotovitel zajisti zabezpečeni stavby proti vstupu nepovolaným
osobám. Staveniště zajisti dle pIánu BOZP.

Zhotovitel bude po celou dobu stavby udržovat pořádek na
staveništi.

Zhotovitel bude průběžně s postupem prací provádět
fotodokumentaci komunikaci, sousedních ploch a přilehlých
objektů.

Staveniště bylo předáno dne 29.3.2019.
Termin dokončeni stavby je dle SOD 28 týdnů od protokolárniho
předání staveniště.

II. Plněni úkolů z minuIYch KD

l) Koncept RDS byl předložen zhotovitelem před zahájením
prací na jednotlivých objektech, ad. srovnáni ADP -
v souladu s PDPS, dig. podoba - odsouhlaseno , ROS -
dtto.

2) hmg výstavby - viz. příloha SOD z 11.9.2018 aktualizován Z
k 14.05.2019

3.1 - ZBV Č.1 - kácení - neprovedeno v rozsahu PDPS,

4. návrh změny tech. řešení ZBV Č.2 rekonstrukce
komunikace ,v ús. 0,01 - 1,075, zhotovitel garantuje termín
dokončení této části do 9.6.2019 ,
— průjezd stavbou I.etapy s osazením omezení rychlosti na
30km/hod - vydané DIR, osazeno DIO

4/07 Předaná aktualizace HMG (k 14052019) - viz. příloha Č.2
zápisu z KD 07

5. K návrhům změn oproti projektu bude zhotovitelem zajištěno
vyjádření ADP

6. KDS stavby ověřena autorizovanou osobou zpracovatele



2

6/04 Předáno vyjádření ADP k ROS - součást dig. zaslané RDS
7. Splněno, vypuštěno
8. Zhotovitel předloží návrh materiálů ke schválení před zabudováním
9. Návrh ZBV2 bude po předání schválených podkladů řešen se

st. úřadem ,jako změna stavby před dokončením
10. Zhotovitel zajistí po dobu stavby spolupráci při svozu odpadů

11. Návrh ZBV2 byl zhotovitelem zaslán k supervizi
Pragoprojekt, po vyjádření supervizora bude předáno Radě

k'qje
12. Stanovisko k ZBV2 vydáno KSUS 1.5.2019

13. Omezení přístupu k nemovitostem v dopravní uzávěře
oznámil zhotovitel zástupcům obce pro možnost předání
informací - bude oznán)eno operativně VŽDY ľlä předchozím
KIJ

14. Předáno zhotovitelem

14/03 Tepř betonové a želbet. trouby
Koncept KZP SO 101.1 a 101.3 '
Prohlášení o vlastnostech (Eurovia) 0/32
Prohlášení o vlastnostech (Eurovia) 32/63
Prohl. o vlastnostech betonové trouby

ÝProhl o vlastnostech betonové žlaby

14/04 Tepř zlepšení vlastností pláně hydraulickými pojivy

14/05 Oznámené - schválené subdodávky:
M.I.S. a.s., IČ: 42195683, laboratorní práce
m - PROJEKCE s.r.o., lČ: 05061415 - projekční práce
Pragema s.r.o., lČ: 62957724 - geodetické práce
LoStav Building s.r.o., IČ: 29060338 - zemni práce
TANNACO a.s., lČ: 61677272, káceni stromů
JIHO STAVSPOL, s.r.o., IČ: 038 30 616,- vyřIzenI + realizace DlO
SAVOZ s.r.o., lČ 25959212, trvalé dopravní značeni
Eurovia es, as. lČ: 45274924, - asfaltové postřiky
ArtepGeo s.r.o., lČ: 27919587- geotechnické práce

14/06 Tepř hutněné asf.směsi koncept
Tepř kanalizace - koncept
Tepř štěrkodrt'
Tepř trubní propustky
Tepř nátěry

14/08 - Protokol o zkoušce typu ACO 11"
- Protokol o zkoušce typu ACP 16+
- Osvědčení shoda výroby asfaltové emulze (EUROVIA CS)
- Prohlášeni o vlastnostech Bornit - bit. spár. SilničnI hmota
- Prohlášeni o vlastnostech - spojovací postřiky
- Osvědčeni o shodě řízení výroby - Jičín - Staré Místo

14/10 Zhotovitel sdělil na KD 10, že zaslal objednateli ke dni
13.6.2019 žádost o vydání pokynu k vytvoření ZBV 3 na
základě zjištěných skutečností s návrhem odtěžení zbytku
konstrukčních vrstev ve středovém pásu na úroveň pláně AZ



3

14/11 Předáno vyjádřeni zástupce Středočeského kraje - KSUS Z
z 20.6.2019 k navrženéinu technické[l]u řešení ZBV 3

15 Zhotovitel doplní TePř k objektu kanalizace, zatím pouze do 23.6.2019 Z
koncept

III. Průběh realizace

Ke dni konání KD zahájena realizace III. etapy stavby - SO
101.3 a 102.3, provádění prací na objektu kanalizace

IV. Plnění HMG a FHS:

Předložena aktualizace k 14.05.2019

Finanční čerpání stavbY
Fakturace bude předložena za fakturační období - červen

Příští kontrolní den (KD č. 12) se uskuteční 21.6.2019 od 10.00 hodin
Zapsal Ing. Ivana Cichá
V případě, že máte k tomuto zápisu připomínky, sdělte je prosím do 2 dnů od zaslání
V opačném případě se má za to, že jste zápis odsouhlasiIi.
Prezenční listina je archivována u TDS.

Ing. Ivana Cichá

divize TDS l technických dozorů staveb
e-mail: 1vana.cicha@,ibrconsulting.cz
mobil, + '

BR

CONSULTING
IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00

www.ibrconsulting.cz

Přílohv:

Příloha č.l - prezenční listina



IBR
CONSULTING

Prezenční listina
Název stuvby

Pnogram
Term/n

ÚCostn/ci

ll/279 Rabakov - Prodašice

' KD11
21.6.2019

jméno ' telefon e-mall

F

!
Mid)a| Fetter

Tomáš Kučera

ondřej Hladký

Marek Hanuš

Ivana Cichá

l

t

' Podpi;

1

l

.

1BR Consultlng, s.r.o., · Sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
BankovnispojerM: Komerčn( banka, as. · č. účtu: 19-8969260267/0100 · Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748
tel.: +420 489 205 910 · e-mail: info@lbrconsdting.cz · www.ibrconMting.cz



IBR
CONSULTING

Liberec, 7.8.2019

Věc: ,,11/279 Rabakov - Prodašice,,

vyjádřeni tos k zbv č. 3

V POPS bylo v úseku km 3,300 - KÚ navrženo zesÍĹenÍ vozovky se sanací včetně výměny zeminy
v aktivní zóně, po urovnání do úrovně původního povrchu vozovky bylo navrženo provést nový kryt
z asfaltového betonu ti. 100 - 110mm v celé její šířce, návrh rekonstrukce vozovky vycházel z diagnostiky
vozovky provedené firmou Silniční inženýrská společnost s.r.o. v roce 2013 a její aktualizace v roce 2016.

V úseku 2,520 - 3,300 bylo po zahájeni realizace pČovedeno odstraněni konstrukce vozovky
v úseku 2,520 - 3,300 částečně v krajích vozovky a v úseku km 3,3 - KÚ kompletně v celé šířce a
následně bylo provedeno zhodnocení geotechnikem s tím, že ponechaná část je nehomogenní a
provedené statické zatěžovací zkoušky prokázaly nízkou únosnost.

Podle vyjádření ADP stav podkladních vrstev v ponechaném středu vozovky neumožňuje
pokládku nového asfaltového krytu tak, aby byla zajištěna jeho navrhovaná životnost.

TDS souhlasí s navrženým technickým řešeni.

Zdeněk Pecka - TDS

IBR Consulting, s.r.o., · Sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Bankovní spojení: Ra iffeisenbank, a.s. · č. účtu: 8969260267/5500 · Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748
tel.: +420 489 205 910 · e-mall: Info@ibrconsultlng.cz · www.ibrconsulting.cz



" " " [. = = "" " —M " " " ' ' " r "«-I"

Nl ·" "Ť, , ,N ;·éT """
"¶ Ň ' l

I

i+ '$'., . " \ ·' ' &=,""'" :',/ í --.. "0\

;, , -, - - . ,;i$, '! 'ijj,.; ZNe

l, ,'" S ",: ŕ), "\, '% " _'.. e ' ·.' ' k""." \'% ' · . , Qj l . ' \" r.·r
ť'"7'"W "" ,, 'S" l - ". ·

' " " - 0 \ ,Ĺ \ ' .
P.

m ".,,"" ,;""" : .t'.; :-

.

-' ň7/j, U Ĺ ' . . , , SO 101.1 km 1;115.,.0,0 (ŽBV 2)-·- "'" .-·--. ,' 500,4g-, -G: " ' ' ' . .
lr'. '··""_ )2- ,§' PÓ , - " "' l .r

-" " l \ "" ° ' - r r l · , l'"" '"l ' ""--. '" "- ¢5 L % "' ' """q 7 , r
\ ,

l ť

! 'l 0N° \" '" ' '° 4 l "" "' " "" " "- -·" -Z '""Q ,,N " " '" "" """" '"" "' ' " "
. t ' ' : { ' "·,. , ,: O

":m"—-___ _ QC' .N, \ """"-.C ,' '
: ,' ' - - "" """"., '. - y_ ,. Q%4í-

\' iď ~ ·V

" K \ " A . ' ' -" b ,· - "~ . '

4f, '°y'qn'ký !yb°ROKYB:ŇAN
""""--. n, KQbáf""'\iu '"",i',

'"""L Ok '\"ŕ,,_ · .. ,;$i

rN

"" "" " '" 4b Ej " " ' ' P-D-.km 2ě2000, '
, , "'

BorečwÁ QŮ -Ô".......

;·° ' ,/N 'Ť"" "' " "
. " , · "" ~~ - "."' ',

:,%¶, ' % \·\ "' ' "· ..l
'" " ""- ' piĹó'vý rybník' "' UJ KOVICE ',,, ~R <j, l

P
.,Ĺ

^ , .
=,

"L "~ · ' '~~iK :, " '" .X;- SO 1Ok3 km 2,520 - 4,611 (ZBV 3)
!

F , m
F lď "" á. .;" ": '-" ^"1 ;.'·'j -. -.N.m. ., . _. ,,

,\"" g'"" " " " ' , _ , "'l'" " 1<,"'\ ' ' l " )

Ĺ ' k - . l, L'

.. l m" """ ' , , ,Sŕ" ii ""-j ""- ---- ""
lLLJ S" '"is' l' Ĺ ' ' " ' """'

" " f' Ó P

: Aj p ' " " " " ,4 , . - '
f % . .'

F · - " ' " di, ..- '., ,,S Q" t ': t _ . . _
_ ,

"'. -¥' .\S Í " " :? .

. , '"" "" "E' ., \ ,&l
·r :: :5'·- C" "" 'l

P l
l

,
S" " (í"..;·. e? ,

. , ls/ln/&"";;// "" ,-..ZŮ k )\,,
P ,'" LEDCE 27944 ,5,¢ "\,,.,,

' ' " ' " · 3 "T

l S '. "" 'b ,,E, p~~ \ .. .. ,' ' X: mr L t
J '. \ \ r. ' ·· · ' W.



PŘEHLED ZAŘAZENĹ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 1611800-11/279 Rabakov - Prodašice
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 43 698 991,00 Suma Změn kktdných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledování Hmitu 50 %

Skupiny 4 363 894,34 9=(32aj1)'100 Skupina 3 34,86% 12=(37/1)'100

' ' '" ,4 "" Sledováni lim itu 50 "62=1+18" 19 Akwální smluvní částka (cena stavby) 44 062 885,34 , .... , Ä Sledováni Hmitu 30 ' -součot Skupiny j a Skupiny 4 0,83° 10=(36n1)"100 Skupina 4 ' 0,00% 13=37 '
. ..

Suma ab8o|utních hodnot

' h " · Změn kladných a ZměnAktuální smluvnf částka (cena stavby) vč· 53 316 091,26 8=1"0,3 Zákonný limit 30 ' pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 109 697,30 10a=32a+36a . 15 235 596,90 14=1426880O(K37
DPH záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % P'° 21 849 495,503=(2/1)"100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,83% 11=1"CL5 Skupinu 3 a Skupinu 4

4=(25/1)"100 Sledová ní vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)'1® Sledováni záměny pobZok (Skupina 2) 0,00%

8(ecovánt llmŕtu ¶5 X pro podstMn0u zmenů pro Zmeny .17,02%40=(19/1)'100 nápornó 14, ódu (s). plm. b|

Příloha č. 5

Sledováni Hmitu 15 % 0,00%

Sledování limitu 149 224 000 KČ 0,00

149 224 000,00

40=(19/1)'100 8(ecovánt llmŕtu ¶5 X pro podstMn0u zmenů pro Zmeny .17,02%
nápornó 14, ódu (s). plm. b|

-1- -2- -3- -4- -5-
Změn, dc minlmk

Vyhrazené změny (Doměrky) Zámena položek zmeny nepředvídané Změny nezbytné Změny neménkf celkovou povahu
dle §100 zákona č. 13412016 Sb.) (dbo §222 odst. m Ukoná C 134/2018 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 13412016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny záporné Změny zápomé Zmôny Změny zápomé Procentní Suma Změn Suma abm4utnlch Změny Suma
Suma Změn upomé &mazměn (zadávat Bé l záporných a hodnot Změn zápomé Procentní Suma Změn absolutnfch Změny dc mmlml8

SO ZBV č. Název SO/PS I předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny záporných a (zadávwt Bé ZhMy kkdné záporných a Změny kladné vy,ádŕenf . (zadávat se Změny j · (16% neboznaménkem znaménkem kladné Změn kladných maménkem Zmôn kkdnych znaménkem zmeny kladné Změn kladných a Změn kladné "y ádřenl zápomych a hodnot Změn Ilmlt 149 224 00,0 Ilmtt 15 %
minus) minus) mlnus) kladných záporných znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a kč)

mmlm minus) Změn zá pomých

16 17 18 19=23+26+29+33 20"24+27+30U4'3 21=19+20 23 24 26w23+24 ZT 28u26+27 29 30 31·(30/1)'100 32-29+30 32A-ABS(29)+30 33 34 35=(3411)'100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38437/1)"1007"39

161180041/279 Rabakov . ProdaSke - 7 435 851,28 7 799 745,62 363 894,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 7 435 851,28 7 799 745,62 17,86% 363 8U,34 15 235 596,90 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00

102 1 1 Obnova odvodněn( v km ZÚ -1.175 (SO 102)/ Wrava . 116 323,00 260 258,80 143 935,80 0,00 0,00 , 116 323,00 260 258,80 0,60% 143 935,80 376 581,80 0,00% 0,00 0,00 0,00%odvodněni

101 1 2 Pozemní komunikace v km ZÚ- 1,1.75 (SO 101) l Sanace . 2 706 540,99 2 691 939,03 - 14 601,96 0,00 0,00 - 2 706 540,99 2 691 939,03 6,16% -14 601,96 5 398 480,02 0,00% 0,00 0,00 0,00%V Až

101 3 3 Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ/ Sanaco v Až · 4 612 987,29 4 847 547.79 234 560,50 0,00 0,00 - 4 612 987,29 4 847 547.79 11,09% 234 560,50 9 460 535,08 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakkjr a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

P

stmd'a 1 ži
.

a


